
Dodatek ke smlouvě
Smlouva o dílo

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany

Základníškola Vsetín, Rokytnice 436
Sídlo: Michala Urbánka 436, 755 01Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Hynkem Hromadou, ředitelem
lČ: 60990457
zapsané v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
Bankovní spojení: (bude doplněno do Čistopisu smlouvy)
(dále jen ,,Zadavatel nebo Objednatel")
a

RADEKOVspo1. s r.o.
Sídlo:
Statutární zástupce:
e-mail:
telefon:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
(dle jen ,,Zhotovitel")

Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Antonín Hadač, jednatel
radekov@radekov.cz

41035933
CZ41035933
KB. a.s.

Ing. Radomír Holešovský, Filip Kantor

l.
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 3. 8. 2020 (dále jen "smlouva") následovně:

V článku X. - Práva a povinnosti stran se opravují písařské chyby v odstavci 4 - Bankovní záruka
takto:
a. Bankovní záruka:

a) Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch objednatele bankovní záruku za
řádné provedení díla ve výši 5 % sjednané ceny díla (dále jen ,,Bankovní záruka
za provedení díla"). Bankovní záruka za provedení bude krýt jakékoli
pohledávky objednatele za zhotovitelem vzniklé objednateli z důvodu porušení
jedné či více povinností Zhotovitele týkajících se provedení díla ve smluvené
kvalitě a době, včetně případné škody a nemajetkové újmy způsobené
zhotovitelem porušením smlouvy nebo v souvislosti s prováděním díla, do
okamžiku převzetí díla objednatelem.
b) Zhotovitel je povinen do 14 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy předat
objednateli originál bankovní záruky za řádné provedení díla.
C) Bankovní záruka za provedení musí být platná a účinná ode dne jejího
předání objednateli nejméně do konce kalendářního měsíce, který následuje po
kalendářním měsíci, ve kterém objednatel převzal dílo.

l



d) Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch objednatele bankovní záruku
za jakost díla po dobu 24 měsíců ve výši 3 % sjednané ceny díla (dále jen
,,Bankovní záruka za jakost"). Bankovní záruka za jakost bude krýt jakékoli
pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé Objednateli z důvodu porušení
jedné či více povinností Zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti Zhotovitele:

· za vady Díla po dobu 24 měsíců od řádného předání díla bez vad
a nedodělků;

· za prodlení s odstraněním vad Díla, které se vzniknou po dobu 24
měsíců od řádného předání díla bez vad a nedodělků.

e) Zhotovitel je povinen předat objednateli písemnou bankovní záruku za
jakost nejpozději při převzetí díla objednatelem. Nepředá-li zhotovitel originál
záruční listiny bankovní záruky za jakost objednateli dle předchozí věty, je
objednatel oprávněn odepřít převzetí díla.
f) Bankovní záruka za provedení a bankovní záruka za jakost budou dále
označovány společně jen jako ,,Bankovní záruka".
g) Bankovní záruka musí být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na první
výzvu bez jakýchkoliv námitek.
h) Objednatel musí být v záruční listině bankovní záruky označen jako osoba
oprávněná čerpat bankovní záruku.
i) Zhotovitel je povinen do 14 dnů po každém čerpání bankovní záruky
objednatelem předat objednateli novou bankovní záruku ve shodném znění
a výši jako měla čerpaná bankovní záruka, případně bankovní záruku doplnit do
původní sjednané výše.
j) Objednatel je po skončení platnosti bankovní záruky povinen vrátit
záručnílistinu zpět zhotoviteli do 30 dnů po skončení její platnosti.
k) Veškeré náklady na vystavení bankovní záruky či bankovních záruk nese
zhotovitel.

II.
Závěrečná ustanovení

1, Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se
na dobu neurčitou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

1 1. 08. 202Ô
Ve Vsetíně, dne................

ZS Vsetín, Rokytnice 436
Mgr. Hynek Hromada, ředitel

V Rožnově pod Radhoštěm Idn, 1 l 08. 2020

RADEKOÚspoI. s r.o.
Ing. Antonín Hadač, jednatel

RADEKOV spol. S r.o. Q)
ředitel

Hasičská 2698
756 61Rožnov p.R.

lČ: 41C35933 DIČ: CZ41035933

2


